
UCHWAŁA NR 1241/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż środków trwałych w Zespole Szkół im. św. Kingi w Łącku 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), § 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 1205/2022 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok przez 
jednostki budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół im. 
św. Kingi w Łącku  z dnia 10 lutego 2022 r., znak: ZS.233.01.2022.D wyraża zgodę na sprzedaż 
niezamortyzowanego środka trwałego - kotła KAMEN PELET LUX 17 KW wraz ze zbiornikiem na CWU 
o pojemności 140 L o początkowej wartości 13 400,00 zł.,(wartość po amortyzacji 12 462,00 zł). 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół  im. św. Kingi w Łącku do dokonania czynności 
określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 422EB260-8CDA-48C5-AA2B-152201B37579. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11 lutego 2022 roku do Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu wpłynął wniosek 
Dyrektora Zespołu Szkół im. św. Kingi w Łącku  o wyrażenie zgody na sprzedaż niezamortyzowanego 
środka trwałego - kotła KAMEN PELET LUX 17 KW wraz ze zbiornikiem na CWU o pojemności 140 L 
o początkowej wartości 13 400,00 zł.,(wartość po amortyzacji 12 462,00 zł). 

Z  pisma wynika, że w związku z wygaśnięciem umowy najmu 4 pomieszczeń zlokalizowanych 
w budynku dzierżawionym przez Gminę Łącko, które przeznaczone były na warsztaty szkolne, 
dyrektor Zespołu Szkół im. św. Kingi w Łącku informuje, że w budynku szkoły zostaną zaadoptowane 
pomieszczenia z przeznaczeniem na w/w warsztaty . Wobec powyższego środek trwały nie będzie 
wykorzystywany na potrzeby  Zespołu Szkół im. św. Kingi w Łącku. 

Id: 422EB260-8CDA-48C5-AA2B-152201B37579. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



